重庆医科大学附属第一医院

关于举办第二届重庆市专科护士（社区护理方向）培训班的通知

各区县（自治区）卫生计生委、北部新区社会发展局、万盛经开区卫生计生局，委属各级医院、各社区卫生服务中心、第三军医大学附属医院、解放军324医院、武警重庆市总队医院，大型企事业单位职工医院：
为了认真贯彻落实《医药卫生中长期人才发展规划（2011—2020年）》和国家卫计委《全国护理事业发展规划（2016-2020年）》，契合国家分级诊疗、大力提升社区服务能力的改革需要，需加强我市护士队伍建设，加快重庆市护理管理人才和专科护理骨干培养，提升基层护理人员专业技术水平和服务能力。受重庆市卫计委委托，我院将于2017年6月05日~6月30日举办第二届重庆市专科护士（社区护理方向）培训班，现将培训班相关事宜通知如下：

一、招生人数：30~40名

二、招生对象：有护士执业资格证、从事社区护理工作2年及以上、中专及以上学历者。
三、报名时间及方式

报名时间：即日起开始，截止时间为2017年5月20日。

报名方式：各学员请于报名时间内（2017年5月20日以内），将报名表通过电子邮件发送至582570124@qq.com或1054751121@qq.com，报名表下载路径：http://www.hospital-cqmu.com/index.php?file=edu&smid=93。也可打电话至13036327071（陈老师）处报名。培训组将据此统计人数，联系住宿。
四、录取方式：开班前2周在重医一院官网医学教育的继续教育科公布录取名单和报到流程，或通过电话/电子邮件通知。
查询网址：http://www.hospital-cqmu.com/index.php?file=edu&smid=93
五、报到程序及注意事项
1. 报到时间：2017年6月04日下午15:00-18:00；2017.6.05日早上7:00-8:00。
2. 报到地点：重庆医科大学附属第一医院第一分院门诊1楼大厅（重庆市渝中区人民路191号，大礼堂旁）。
3. 报到需提供的资料：

（1）单位盖章的报名表。

（2）免冠登记照（蓝底2寸彩照1张、蓝底1寸彩照2张，背面均写上姓名和单位）。

（3）护士执业资格证、学历证原件及复印件（原件验证后当场归还）。

（4）学员自行准备透明文件袋一个，按以上顺序将资料统一装袋，并用A4纸打印资料目录（清单）放在最前面。
4. 自备白色护士工作服、裤子、帽子及白色轻便鞋。

 5. 联系电话：陈丽梅（13036327071）、谢莉玲（13340224366）。
六、培训地点：重庆医科大学附属第一医院第一分院11楼学术会议厅。
七、培训内容：理论学习（2周，90学时），临床实践2周。理论课程按照全国医学高等职业教育“十三五”规划教材内容设置，体现社区护理新理论、新知识、新技术，并强调人文能力、沟通能力的培养；临床实践根据学员需求选择大型社区卫生服务中心或重庆医科大学附属第一医院相关科室进行实际操作培养，提高护理实践能力。
八、培训费用：学费1500元/人，资料费100元/人，住宿费待定。以上费用均由学员所在医院支付。现金或刷卡缴费。收款单位：重庆医科大学附属第一医院。
九、考核及发证：培训后将进行理论和操作考核，合格者由重庆市卫计委颁发《重庆市专科护士（社区护理方向）证书》。

衷心感谢您对重庆市社区护士培训基地工作的大力支持（此通知复印有效）。
                                  重庆医科大学附属第一医院教务处

                                            2017年2月7日